

ND A/S

Enebakken 17
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Hans Houind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ND A/S
Enebakken 17
8520 Lystrup

CVR-nr: 30709160
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Djurslands Bank
Lystrup Ny Center
8520 Lystrup
DK Danmark

Revisor GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5, 3 th
1104 København K
DK Danmark

CVR-nr: 37205907
P-enhed: 1020870970

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været earn out i forbindelse med salg af selskabets aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt aktiviteterne pr. 30. juni 2015, hvorfor der i dette regnskabsår udelukkende er indtægter i forbindelse med Earn-out, der løber til 30/6 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.511 kr. mod -242.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.912 kr. mod -277.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		447.511	-242.850
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		447.511	-242.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.610	90.592
Andre finansielle indtægter		2	1.864
Øvrige finansielle omkostninger		-809	-23.250
Ordinært resultat før skat		478.314	-173.644
Skat af årets resultat		-105.402	-104.018
Årets resultat		372.912	-277.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		-127.088	-1.277.662
I alt		372.912	-277.662

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.221	934.776
Udskudte skatteaktiver		91.598	197.000
Andre tilgodehavender		10.709	445.617
Tilgodehavender i alt		728.528	1.577.393
Likvide beholdninger		479.719	272.174
Omsætningsaktiver i alt		1.208.247	1.849.567
Aktiver i alt		1.208.247	1.849.567

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	500.000	500.000
Overført resultat		170.134	297.222
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.170.134	1.797.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.106	52.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.113	52.345
Gældsforpligtelser i alt		38.113	52.345
Passiver i alt		1.208.247	1.849.567

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital 1. januar 2017	500.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	500.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Udengaard Holding A/S, CVR-nr. 24 23 81 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.